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価格表
プレート Ａ群持出プレート・平プレート 種別

価格表

■材質：鉄(ユニクロメッキ)

※テント金具の補助・補強材としてだけでなく、色々な用途に使用出来ます。

備考品番

A17-60

A17-90

A18-1

A18-2

A18-3

A18-4

A18-5

A18-6

品名

持出プレート

平プレート

入数

5枚

10枚

製品重量(1枚)kg

1.10

1.20

0.25

0.24

0.55

0.95

1.40

2.10

※シャッターボックス等がある場合チェン巻上機の持出
　として使用して下さい。

※メッキの都合上、5ミリの穴が角に1ケ所空いています。
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Ａ 巻上テント


