プレート 持出プレート・平プレート

価格表 種別

A群

■材質:鉄(ユニクロメッキ)

※テント金具の補助・補強材としてだけでなく、色々な用途に使用出来ます。

品番	品名	入数	製品重量(1枚)kg	備考
A17-60	持出プレート	5枚	1. 10	※シャッターボックス等がある場合チェン巻上機の持出 として使用して下さい。
A17-90			1. 20	
A18-1	・ ・ 平プレート ・	10枚	0. 25	※メッキの都合上、5ミリの穴が角に1ケ所空いています。
A18-2			0. 24	
A18-3			0. 55	
A18-4			0. 95	
A18-5			1. 40	
A18-6			2. 10	

